【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記商品の価格改定を行う運びとなりましたのでお伝えさせて頂きます。

新価格は、2017年1月5日より適用とさせて頂きます。

より一層の品質向上、価格改善を出来るよう尽力してまいりますので今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

No. 2016-0292

2016/12/29

株式会社 ブリッツ

価格改定についてのご案内

記

□該当商品 ：

品番

(Code No.)

商品名

(Product List)

旧 本体価格

(MSRP)

(～2016/12/28)

新 本体価格

(MSRP)

(2017/1/5～)

92315 DAMPER ZZ-R RC1 ｵﾃﾞｯｾｲ ¥158,000 ¥153,000

92318 DAMPER ZZ-R ZRR80W ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ ¥158,000 ¥153,000

92324 DAMPER ZZ-R VM4/VMG LEVORG ¥145,000 ¥153,000

92329 DAMPER ZZ-R RU3 VEZEL ¥158,000 ¥145,000

92341 DAMPER ZZ-R RU4 VEZEL 4WD ¥158,000 ¥145,000

92342 DAMPER ZZ-R AGH30W/GGH30W AL/VELL 2WD ¥158,000 ¥153,000

92347 DAMPER ZZ-R #GH35W/AYH30W AL/VELL 4WD ¥158,000 ¥153,000

92351 DAMPER ZZ-R ZSU60W/ZSU65W/AGZ10/AYZ10 ¥158,000 ¥153,000

92352 DAMPER ZZ-R AGZ15/AYZ15 NX 4WD ¥158,000 ¥153,000

92355 DAMPER ZZ-R RP1/RP3 STEPWGN ¥158,000 ¥153,000

92356 DAMPER ZZ-R RP2/RP4 STEPWGN 4WD ¥158,000 ¥153,000

92360 DAMPER ZZ-R NSP170G/NHP170G SIENTA ¥158,000 ¥153,000

92410 DAMPER ZZ-R C25,CC25,C26,FC26 ｾﾚﾅ ¥158,000 ¥153,000

92426 DAMPER ZZ-R GD1/3 ﾌｨｯﾄ ¥158,000 ¥145,000

92427 DAMPER ZZ-R RR1/3/5 K24A,J30A,J35A ¥158,000 ¥145,000

92430 DAMPER ZZ-R ZF1 CR-Z ¥158,000 ¥145,000

92436 DAMPER ZZ-R E51,NE51 ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ ¥158,000 ¥153,000

92444 DAMPER ZZ-R ANF10,AZK10 HS250h,SAI ¥158,000 ¥153,000

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

品番

(Code No.)

商品名

(Product List)

旧 本体価格

(MSRP)

(～2016/12/28)

新 本体価格

(MSRP)

(2017/1/5～)

92455 DAMPER ZZ-R ACR30W,MCR30W ｴｽﾃｨﾏ ¥158,000 ¥153,000

92459 DAMPER ZZ-R ATH20W ｱﾙﾌｧｰﾄﾞﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ ¥158,000 ¥153,000

92460 DAMPER ZZ-R ZVW40W,41W ﾌﾟﾘｳｽα ¥158,000 ¥153,000

92463 DAMPER ZZ-R K13 ﾏｰﾁ ¥158,000 ¥145,000

92465 DAMPER ZZ-R ZC32S ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ¥158,000 ¥153,000

92466 DAMPER ZZ-R ZVW35 ﾌﾟﾘｳｽPHV ¥158,000 ¥153,000

92475 DAMPER ZZ-R NCP120(X) ﾗｸﾃｨｽ,ﾄﾚｼﾞｱ ¥158,000 ¥153,000

92476 DAMPER ZZ-R AZR60G ﾉｱ,ｳﾞｫｸｼｰ ¥158,000 ¥153,000

92754 DAMPER ZZ-R ZVW30 ﾌﾟﾘｳｽ ¥158,000 ¥153,000

92775 DAMPER ZZ-R ZC31S ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ¥158,000 ¥153,000

92777 DAMPER ZZ-R BM9,BR9 ﾚｶﾞｼｨ ¥158,000 ¥153,000

92780 DAMPER ZZ-R ANH/GGH20W,ACR/GSR50W ¥158,000 ¥153,000

92790 DAMPER ZZ-R ANH10W,MNH10W ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ ¥158,000 ¥153,000

92794 DAMPER ZZ-R ZRR70G,ZRR70W ﾉｱ,ｳﾞｫｸｼｰ ¥158,000 ¥153,000

92795 DAMPER ZZ-R ZGE20W ｳｨｯｼｭ1.8S ¥158,000 ¥153,000

92797 DAMPER ZZ-R RK1,RK5 ｽﾃｯﾌﾟﾜｺﾞﾝ ¥158,000 ¥153,000

92798 DAMPER ZZ-R NHP10,NCP91/131 ¥158,000 ¥153,000

92799 DAMPER ZZ-R BP5,BL5 ﾚｶﾞｼｨ ¥158,000 ¥153,000

93315 DAMPER ZZ-R SpecDSC RC1 ｵﾃﾞｯｾｲ ¥226,000 ¥221,000

93318 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZRR80W ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ ¥226,000 ¥221,000

93324 DAMPER ZZ-R SpecDSC VM4/VMG LEVORG ¥205,000 ¥213,000

93329 DAMPER ZZ-R SpecDSC RU3 VEZEL ¥226,000 ¥213,000

93341 DAMPER ZZ-R SpecDSC RU4 VEZEL 4WD ¥226,600 ¥213,600

93342 DAMPER ZZ-R SpecDSC AGH30W/GGH30W 2WD ¥226,600 ¥221,600

93347 DAMPER ZZ-R SpecDSC #GH35W/AYH30W 4WD ¥226,600 ¥221,600

93355 DAMPER ZZ-R SpecDSC RP1/RP3 STEPWGN ¥226,600 ¥221,600

93356 DAMPER ZZ-R SpecDSC RP2/RP4 STEPWGN 4WD ¥226,600 ¥221,600

93360 DAMPER ZZ-R SpecDSC NSP170G SIENTA ¥226,600 ¥221,600

93410 DAMPER ZZ-R SpecDSC #C25/26 ｾﾚﾅ ¥226,000 ¥221,000

93426 DAMPER ZZ-R SpecDSC GD1/3 ﾌｨｯﾄ ¥234,000 ¥221,000

93430 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZF1 CR-Z ¥218,000 ¥205,000

93459 DAMPER ZZ-R SpecDSC ATH20W ｱﾙﾌｧｰﾄﾞHV ¥218,000 ¥213,000

93460 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZVW40W/41W ﾌﾟﾘｳｽα ¥218,000 ¥213,000

93463 DAMPER ZZ-R SpecDSC K13 March ¥226,000 ¥213,000

93465 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZC32S ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ¥218,000 ¥213,000

93466 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZVW35 ﾌﾟﾘｳｽPHV ¥218,000 ¥213,000

93475 DAMPER ZZ-R SpecDSC NHP10 AQUA X-URBAN ¥226,600 ¥221,600

93476 DAMPER ZZ-R SpecDSC AZR60G ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ ¥218,000 ¥213,000

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

□価格改定の実施時期 ：

2017年1月5日 ご注文承り分より

ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

品番

(Code No.)

商品名

(Product List)

旧 本体価格

(MSRP)

(～2016/12/28)

新 本体価格

(MSRP)

(2017/1/5～)

93754 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZVW30 ﾌﾟﾘｳｽ ¥218,000 ¥213,000

93775 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZC31S ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ¥218,000 ¥213,000

93777 DAMPER ZZ-R SpecDSC BR9 ﾚｶﾞｼｨ ¥223,000 ¥218,000

93780 DAMPER ZZ-R SpecDSC ANH/GGH20W ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ ¥218,000 ¥213,000

93790 DAMPER ZZ-R SpecDSC #NH10W ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ ¥226,000 ¥221,000

93794 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZRR70# ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ ¥226,000 ¥221,000

93798 DAMPER ZZ-R SpecDSC N#P10/##1 ｳﾞｨｯﾂ/AQUA ¥226,000 ¥221,000

93799 DAMPER ZZ-R SpecDSC BP5/BL5 ﾚｶﾞｼｨ ¥226,000 ¥221,000

92200 DAMPER ZZ-R BB AGH30W/GGH30W AL/VELL 2WD ¥198,000 ¥193,000

92201 DAMPER ZZ-R BB #GH35W/AYH30W AL/VELL 4WD ¥198,000 ¥193,000

92202 DAMPER ZZ-R BB ZRR80W NOAH/VOXY ¥198,000 ¥193,000